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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 18 июля 2025 года

Peugeot 4007, 2011

Недостатки

Пробег могли скрутить

Прочее

Есть результаты диагностики Не продавался на Авито

5 записей в истории эксплуатации Не найдены сведения о техосмотрах

Попал под отзывные кампании

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден 2 владельца по ПТС

ДТП не найдены Не найдены расчёты стоимости ремонта

Не найдены сведения о страховых выплатах Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах Нет сведений об участии в торгах

Не найдены неоплаченные штрафы Есть полис ОСАГО

VIN: Z8TVUSFZFBM940808
Госномер: К763ОА190
Номер кузова:
Z8TVUSFZFBM940808
Номер двигателя: GХ9613

Тип ПТС: Бумажный оригинал
Номер СТС: 5058973700
Год выпуска: 2011
Тип ТС: Легковой прочее

Цвет: Черный
Объём двигателя: 2 360 см³
Мощность: 170 л.с.
Последний пробег: 65 076 км

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 6 фотографий автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте

4 ноября 2024 года

https://autoteka.ru/report/web/uuid/a10c912a-da74-426f-a0db-b0693f773c4a
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 18.07.2025 17:29. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

2 владельца по ПТС

1-й владелец

Период владения: 3 июня 2011 — 26 мая 2018

Срок владения: 6 лет 11 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Московская область

2-й владелец

Период владения: 26 мая 2018 — н.в.

Срок владения: 7 лет 3 месяца

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Московская область

ДТП не найдены
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года.

Не найдены расчёты стоимости ремонта
Мы проверили базы данных страховых компаний, независимых оценщиков, дилеров и СТО.

Не найдены сведения о страховых выплатах
Мы проверили базы данных наших партнёров — страховых компаний.

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров.
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Есть уникальные данные

Результаты диагностики
Наш партнёр проверил автомобиль на скрытые дефекты: от состояния кузова
и салона до электрики и вентиляции.

Осмотр от 4 ноября 2024 года

Источник: Fit Service

Пробег: 65 076 км

Посмотреть ещё 6 фото на сайте

Двигатель

Рулевое управление, подвеска и тормозная система

Электрика и безопасность/отопление и вентиляция

Осмотр на подьемнике

Заказать
выездную
диагностику

Задние тормозные
колодки

70% Передние тормозные
колодки

70%

Посмотреть
фотографии
на сайте

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/a10c912a-da74-426f-a0db-b0693f773c4a
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Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

Не продавался на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

Уникальные данные

Авито Оценка — 856 700 ₽
Наиболее вероятная цена продажи конкретного автомобиля. Учитываются данные о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 599 000 — 1 400 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 822 500 — 899 600 ₽
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5 записей в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 5 событий и 2 владельца.

1 владелец

Период владения:
3 июня 2011 — 26 мая 2018

Срок владения:
6 лет 11 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Московская область

Первичная регистрация

3 июня 2011 • Пробег 0 км • Данные о регистрации • Московская область

2 владелец

Период владения:
26 мая 2018 — н.в.

Срок владения:
7 лет 3 месяца

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Московская область

Смена владельца

26 мая 2018 • Данные о регистрации • Московская область

Визит на сервис

6 июля 2022

Fit Service
Пробег 81 389 км • Балашиха

Выполненные работы:

Диагностика ходовой части
Углы установки колес - экспресс-проверка

Рекомендации:

Диски тормозные передние (оба) заменить

Визит на сервис

4 ноября 2024

Fit Service
Пробег 65 076 км • Снижение пробега • Балашиха

Выполненные работы:

Диагностика ходовой части

Посмотреть
историю на
сайте
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Рекомендации:

Щетки очистителя лобового стекла заменить
Элемент фильтрующий воздушного фильтра заменить
Диск тормозной передний левый заменить
Диск тормозной передний правый заменить
Жидкость охлаждающая заменить
Наконечник наружний рулевой тяги левый - заменить
Наконечник наружний рулевой тяги правый - заменить
Диск тормозной задний левый - заменить
Диск тормозной задний правый - заменить
Сайлентблок внутренний левого нижнего поперечного рычага задней
подвески - замена
Сайлентблок внешний левого нижнего поперечного рычага задней
подвески - замена
Сайлентблок внутренний правого нижнего поперечного рычага задней
подвески - замена
Сайлентблок внешний правого нижнего поперечного рычага задней
подвески - замена

Диагностический осмотр

4 ноября 2024 • Данные о диагностиках

Пробег могли скрутить
Последнее зафиксированное значение пробега 81 389 км.

Пробег, тыс. км
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1 владелец 2 владелец

Не найдены сведения о техосмотрах
Сведения от наших партнёров — дилеров и СТО.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.
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Не найдены неоплаченные штрафы
Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Ещё найдено 10 штрафов. Посмотреть их вы можете в веб-версии отчета.

Нет сведений о ввозе из-за границы
Мы проверили официальные базы данных.

Есть полис ОСАГО
Данные предоставлены реестром полисов ОСАГО. КБМ полиса варьируется от 0.46 до 3.92.
Коэффициент больше 1.17 служит признаком аварий со страховым возмещением, когда полис с
ограничением кол-ва водителей. И больше 2.32, когда полис без ограничения.

Период действия: 25 мая 2025 года — 24 мая 2026 года

Источник: Российский союз автостраховщиков

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

Попал под отзывные кампании
По данным Росстандарта, производитель отозвал модель из-за проблем с деталями или сборкой.
В таких случаях ремонт производится бесплатно.

С 1 июня 2018 года

Организатор кампании: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"ПЕЖО СИТРОЕН РУС"

Причины отзыва: Особенность конструкции вентиляции электродвигателя
переднего стеклоочистителя может приводить к попаданию
воды и возможной блокировке электродвигателя в результате
коррозии внутренних элементов.

Работы и рекомендации: На всех транспортных средствах будет выполнена замена
электродвигателя стеклоочистителя и одной из тяг
механизма стеклоочистителя.

С 19 декабря 2018 года

Организатор кампании: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"ПЕЖО СИТРОЕН РУС"

Причины отзыва: На входящих в кампанию автомобилях со временем может
проявиться повреждение натяжного динамического ролика, что
может приводить к потере привода навесного оборудования.

Работы и рекомендации: На всех транспортных средствах будет выполнена
проверка и замена, при необходимости, динамического
натяжного ролика привода навесного оборудования.

Узнать
больше об
отзывной
на сайте
Росстандарт

Узнать
больше об
отзывной
на сайте
Росстандарт

https://autoteka.ru/report/web/uuid/a10c912a-da74-426f-a0db-b0693f773c4a
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

Расшифровка VIN
Эти данные могут пригодиться, если будете искать запчасти для автомобиля.

Обозначение модели: 4007

Дата производства: 17.11.2010

Диапазон номеров двигателя: 10 4B12 GX9613

Номер коробки передач: 0

Тип автомобиля: PASSENGER CAR

Бренд: ПЕЖО

Кузов: АВТОМОБИЛЬ ДЛЯ РАБОТЫ, ДОСУГА И СПОРТА

Уровень оснащённости: 5-МЕСТНЫЙ КУЗОВ УМЕНЬШЕННОЙ ВЫСОТЫ

Двигатель: MOTEUR 2.4L MMC

Тип коробки передач: бесступенчатая трансмиссия 4X4

Рынок: (F) ФРАНЦИЯ

Комплектация: SKD ДЛЯ РОССИИ

Цвет кузова: ОКРАСКА МЕТАЛЛИК

Интерьер: ТКАНЬ DIAMANT "XA"

Код цвета салона: "FX"

Привод: ЛЕВОСТОРОННЕЕ РУЛЕВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

Посмотреть
все опции
VIN на
сайте

report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/Z8TVUSFZFBM940808

